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Socialnämnden 

Status kring arbetet med nya arbetssätt och 
verksamhetssystemet Pulsen Combine – augusti 2016  

Förslag till beslut 
Socialnämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning 
Socialnämnden får en månatlig uppdatering av hur arbetet fortskrider kring 
verksamhetssystemet Pulsen Combine.  

Ärendet 

Förvaltning av Pulsen Combine 

Förvaltningens fokus just nu 
Tidigare rapporter har beskrivit att förvaltningen av systemet kommer delas upp i en 
verksamhetsnära förvaltning och en it-nära förvaltning. Den sistnämnda förvaltningen ska 
utföras av Servicecenter och IT-enheten och ansvaret kommer att gå över under september 
månad. Inom den verksamhetsnära förvaltningen kommer vi att ha verksamhetsspecialister 
som ska stötta verksamheten. En verksamhetsspecialist är en socionom med särskild 
kompetens gällande verksamhetssystem. I verksamhetsspecialistens uppdrag ingår att 
implementera verksamhetssystemet fullt ut och arbeta för att systemet stöttar den sociala 
omsorgsprocessens arbete utifrån ett kund- och brukarperspektiv och utifrån våra satta 
effektmål1 . 
 

Som en del av den verksamhetsnära förvaltningen kommer vi ha regelbundna möten med 
representanter från varje enhet, så kallade processråd. Syftet med processrådet är att kunna 
ta beslut i system- och arbetsmetodsfrågor som berör alla enheter inom sociala 
omsorgsprocessen.  

                                                 
1 Effektmål: Delaktiga kunder/brukare, Den enkla och trygga myndigheten, En kunskapsbaserad och effektiv socialtjänst 
samt En socialtjänst i ständig rörelse 
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Behov av ny inloggningslösning för våra utförare 
Supporten och förvaltningen får frågor och synpunkter från en del utförare om Nacka 
kommuns krav på SITHS-kort för att kunna logga in i tjänsten (SITHS, Säker IT för 
Hälso- och sjukvården). SITHS är en tjänste-legitimation för både fysisk och elektronisk 
identifiering. I Nacka kommun togs beslutet initialt att använda denna inloggning då den är 
en mycket säker inloggningsmetod. Idag finns det fler kostnadseffektiva lösningar på 
marknaden och som kan svara upp mot kommunens behov av säkra inloggningslösningar. 
IT-enheten arbetar därför för att ta fram en ny lösning som tillgodoser utförarnas behov av 
att snabbt, enkelt och till en mindre kostnad få en inloggning till systemet samtidigt som det 
motsvarar kommunens säkerhetskrav.  
Digitaliseringen av vårt arbete kräver i många fall att vi lär in nya vanor. En ny vana handlar 
om att säkra upp så att medarbetare har inloggning till systemet. Trots att flera 
påminnelsemail går ut om att användaren behöver uppdatera sitt kort så är det flera utförare 
som har missat detta. Konsekvensen är att de inte alls kommer in i systemet. Detta blir 
frustrerande för alla som drabbas när det händer men måste också ses mot bakgrund av att 
vi behöver vänja oss vid nya arbetsprocesser. 
 

Det fortsatta införandet av nya arbetssätt och verksamhetssystemet Pulsen 
Combine 

Införande Mobil återrapportering och ersättningsunderlag 
Pilotprojektet fortsätter och junirapporten innehöll information om hur projektplaneringen 
för ett breddinförande pågår men att det kvarstod frågor. Vissa frågor är systemrelaterade 
och behöver lösas av leverantör innan vi kan gå vidare. Andra frågor behöver hanteras inom 
myndigheten och handlar om vad digitaliseringen av arbetsprocessen innebär. En konkret 
fråga är t ex om biståndshandläggarnas ansvar och uppgifter förändras med införandet av 
mobil återrapportering och ersättningsunderlag. Vi arbetar med att sätta en grund nu men 
sedan kommer processerna att fortsätta att utvecklas och förbättras både under och efter 
breddinförandet.  
 
 

Bilagor 
1. Budgetuppföljning av projektet t.o.m. maj 
2. Statusrapport införande juni 
3. Vision och målbild 
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